長管協発 5 第 35 号

令和 5 年 7 月 6 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫

（公 印 省 略）

令和 5年度長崎マイスターの推薦について

 標記の件につきまして、添付の通り、長崎県雇用労働政策課より推薦依頼が

きております。該当者がいらっしゃる組合員は、添付の申込フォームに記入の

上、7 月 27 日(木)までに県管連へ FAX でご推薦をお願い致します。

詳細につきましては下記の URL 若しくは QR コードにて「長崎マイスター

募集要領」「長崎マイスター認定推薦書(様式 1・別紙)」をご確認下さい。

直接ダウンロードできるリンクもそれぞれにご案内致します。是非、ご活用

下さい。

＜掲載 URL＞

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/shigoto-

sangyo/sangyoshien/ginoushinkou/hyosho-ginoushinkou/617538.html

＜募集要領＞

https://www.pref.nagasaki.jp/shared/uploads/2023/06/1687746813.doc

＜様式＞

https://www.pref.nagasaki.jp/shared/uploads/2023/06/1687746753.doc

期日：７月２７日(木)

FAX：０９５-８２８-１９６３

長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/shigoto-sangyo/sangyoshien/ginoushinkou/hyosho-ginoushinkou/617538.html
https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/shigoto-sangyo/sangyoshien/ginoushinkou/hyosho-ginoushinkou/617538.html